

Rec BRIDGE in PAJITO DE ORI ROAD
C MOKHAHA BRIDGE

Schedule XLV-Form No. 134

ABSTRACT OF COSTING

22/12

DIVISION

Stationary 2

SUB-DIVISION

Stationary construction B No- 17-47

MEASUREMENT BOOK

Agreement No - 985 BD 2023-24

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि मापी
 पुस्तक में कु 100 से 1002 जीस को
 सहायक समिती आशुतोष झा ग्रामीण
 कार्य विभाग य प्रमंडल
 धनबाद जिला निर्दिष्ट किया जाता है



कार्यपालक समिती
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्रमंडल धनबाद जिला

रजिस्ट्रार
 12/12/23

INDEX

PAGE

1st end on A/c Bell

ABSTRACT OF COSTING

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work.	Construction of				
	R.C.C. Bridge in pali				
	TO Deoroi Road (Makoh				
	Bridge Tnd. TD. 127295				
Agency.	M/S Kumar Construction				
	proprietor. Abhinav Kumar				
	Kumar. Kunalnagar				
	Ekami Road Bahadurpur				
	Lahoriya Sarey Darbhanga				

Agreement No. :-	08 S.D/2023-24			
Date of Commence :-	12/12/2023			
Date of completion :-	11/12/2024			
Agreement value Rs.	36005107.00			
Rate of ad.	0.11 % below B.O.R.			

ABSTRACT OF COSTING				
① Earth work in excavation				
in foundation of				
vide T.M.B. No. 1746 Page ② & ⑤				
465.06 M ³ @ Rs. 427.09/- Rs. 198622.00				
④. Backfill of site M ³ 35				
grade 1000 cc per 100 sq ft				
vide M.B. No. 1746 Page ① & ⑧				

Continuation
372.00 M³ @ Rs. 28571.89/- Rs. 10628743.00

Tot Rs. 10827365.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1370, 10827365=00
③ 5 Supplying fitting and Placing HSD TMT bar					
vide M.B.Mo-1746 vide page ③ & ⑦					
39.964 m ² @ Rs. 80098.54/m ²					3201058=00
④ 6 providing and Constructing Temporary Earth Island of					
vide M.B.Mo-1746 vide page ⑤ & ⑥					
1 Mo @ Rs. 51093.50/-					Rs 51094200
⑤ 38 Construction of embankment with 1000 M bed - d.d.					
vide M.B.Mo-1746 vide page ② & ③					
315.00 m ² @ Rs. 259.62/-					Rs 81780=00
⑥ 39 Construction of Ganga side Deep bank G.S.B-2 - d.d.					
vide M.B.Mo-1746 vide page ② & ③					
19.688 m ² @ Rs. 4445.43/-					Rs 87522=00
⑦ 40 providing and laying R.C.M.P's H.P.P. - d.d.					
vide M.B.Mo-1746 vide page ② & ④					
15.00 m ² @ Rs. 775.16/-					Rs 115727200
⑧ 41 Disposal of filling material of surplus and surplus of					
vide M.B.Mo-1746 vide page ① & ⑦					
97.69 m ³ @ Rs. 1684.96/-					Rs 164604=00
					Total Rs 14529150200

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BP	R	14529150=00
Add. 18% GST. (H)			R		2615247=00
Add. 1% Lab C. (H)			R		145292=00
S. Free-			(H). R		23766200
			Gr Tot	R	17313455200
Less 0.11% below (H)			R		19045200
			Net Tot	R	17294410200
			05/3/24	05/03/24	
Material Consumed					
(1) Sand -		315.00	M ³		
(2) St. Mesh		1510	M ³		
(3) L. Sand -		10.04	M ³		
(4) St. Chips -		378.58	M ²		
(5) Sand -		189.29	M ²		
			05/3/24	05/03/24	

Continuation